
MEMBER
ANGEBOT*
Sichern Sie sich Ihren Unternehmensbonus:
Kostenlose Aktivierung
Keine Servicepauschale
Alle Geräte ohne SIM-Lock



5G-SMARTPHONE-TARIFE

5G Business  
Evo MAX

5G Business  
Evo XL

 
Unlimitiert 

in Österreich,
davon 143 GB in der EU

 
Unlimitiert 

in Österreich,
davon 95 GB in der EU

 500 Mbit/s
 100 Mbit/s

Max. Down-/Upload-Speed

 350 Mbit/s
 100 Mbit/s

Max. Down-/Upload-Speed

Unlimitiert
Minuten und SMS

in AT & innerhalb der EU
und in die EU

Unlimitiert
Minuten und SMS

in AT & innerhalb der EU
und in die EU

1000 Min &  
1000 SMS & 3 GB

Europa

800 Min &  
800 SMS & 2 GB

Europa

200 Min &  
300 SMS & 1 GB

weltweit

150 Min &  
150 SMS & 1 GB

Nordamerika

€ 7908 MTL. € 5508 MTL.

5G Business  
Evo M

5G Business  
Evo S

 
80 GB 

Datenvolumen in  
Österreich und in der EU

 
40 GB 

Datenvolumen in  
Österreich und in der EU

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

Max. Down-/Upload-Speed

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

Max. Down-/Upload-Speed

Unlimitiert
Minuten und SMS

in AT & innerhalb der EU
und in die EU

Unlimitiert
Minuten und SMS

in AT & innerhalb der EU
und in die EU

300 Min &  
300 SMS & 1 GB

Europa

150 Min &  
150 SMS & 500 MB

Europa

– –

€ 3108 MTL. € 2148 MTL. 

*Als Business Member werden hier Angestellte bei Partnerunternehmen von Magenta Telekom (T-Mobile Austria GmbH) bezeichnet. Ausgewählte Partnerunternehmen können mit Magenta Telekom 
eine Kooperationsvereinbarung abschließen, die ihren Angestellten ermöglicht, Produkte von Magenta Telekom zu begünstigten Konditionen zu erwerben. Diese Möglichkeit besteht für die Zeit des 
aufrechten Dienstverhältnisses des Angestellten beim Partnerunternehmen. Dieses spezielle Angebot gilt nur für Business Member. Sie schließen einen Vertrag über einen bestimmten Tarif ab, zu 
dem Sie zusätzliche Begünstigungen bekommen: Preise je nach Tarif. Kostenlose Aktivierung. Kostenloses Basispaket. Mindestvertragsdauer 24 Monate. 3 Monate Norton™ Business Security S bei 
Neu- und Zusatzanmeldung gratis inkludiert, danach € 4 pro Monat, monatlich kündbar. Zzgl. Urheberrechtsabgabe (URA) von € 3. Dieses Angebot gilt für Neu-, Zusatzanmeldung und Tarifwechsel. 
Preise für Smartphones bei Neu- oder Zusatzanmeldung zum aktuell gültigen Erstanmeldepreis auf magentabusiness.at. Nach Verbrauch des inkludierten Datenvolumens für Inland und EU wird die 
Datenübertragung gestoppt. Für alle Tarife gilt das Prinzip „Roam like at Home“. Somit kann das inkludierte Datenvolumen im Rahmen der Fair Use Policy im EU-Ausland verwendet werden. Details zu 
„Roam like at Home“ finden Sie unter magenta.at/business/eu-roaming. 5G: Es bestehen aktuell 2.150+ Standorte in Österreich, bei denen mit einem 5G-fähigen Endgerät die 5G-Technologie genutzt 
werden kann. T-Mobile arbeitet an einer stetigen flächenmäßigen Ausweitung des 5G-Netzes. Details zur 5G-Technologie, insbesondere zur örtlichen Verfügbarkeit, unter magenta.at/5g. Details zum Tarif 
unter magentabusiness.at/handy-tarife. Aktionsbedingungen erhältlich beim Partnerunternehmen (Ihrem Arbeitgeber). Der Vertragsabschluss zu den derzeit gültigen Geschäftsbedingungen alle Details 
am Anmeldeformular. Vorbehaltlich Änderungen, Satz- und Druckfehler. Alle Preise sind inklusive Umsatzsteuer. Angebot gültig bis 31.01.2024.



Kostenlose Aktivierung. Kostenloses Basispaket. Mindestvertragsdauer 24 Monate. 3 Monate Norton™ Business Security S bei Neu- und Zusatzanmeldung gratis inkludiert, 
danach € 4 pro Monat, monatlich kündbar. Zzgl. Urheberrechtsabgabe (URA) von € 3. Dieses Angebot gilt für Neu-, Zusatzanmeldung und Tarifwechsel. Preise für Smartphones 
bei Neu- oder Zusatzanmeldung zum aktuell gültigen Erstanmeldepreis auf magentabusiness.at. Nach Verbrauch des inkludierten Datenvolumens für Inland und EU 
wird die Datenübertragung gestoppt. Für alle Tarife gilt das Prinzip „Roam like at Home“. Somit kann das inkludierte Datenvolumen im Rahmen der Fair Use Policy im EU-
Ausland verwendet werden. Details zu „Roam like at Home“ finden Sie unter magenta.at/business/eu-roaming. 5G: Es bestehen aktuell 2.150+ Standorte in Österreich, bei 
denen mit einem 5G-fähigen Endgerät die 5G-Technologie genutzt werden kann. T-Mobile arbeitet an einer stetigen flächenmäßigen Ausweitung des 5G-Netzes. Details zur 
5G-Technologie, insbesondere zur örtlichen Verfügbarkeit, unter magenta.at/5g. Details zum Tarif unter magentabusiness.at/handy-tarife. Aktionsbedingungen erhältlich beim 
Partnerunternehmen (Ihrem Arbeitgeber). Der Vertragsabschluss zu den derzeit gültigen Geschäftsbedingungen alle Details am Anmeldeformular. Vorbehaltlich Änderungen, 
Satz- und Druckfehler. Alle Preise sind inklusive Umsatzsteuer. Angebot gültig bis 31.01.2024.

SIM ONLY TARIFE

Einfach QR-Code 
scannen und 

Mein Magenta App 
herunterladen.

AppGallery
ENTDECKEN BEIJETZT BEI

Rundum-Service von 0-24 Uhr, kontaktlos, einfach, sicher:  
Mit der Mein Magenta App haben Sie den ganzen Überblick, 

Kontrolle, Service und alle Vorteile in einem.

ALLES IN IHRER HAND!

5G Business  
SIM Evo MAX

5G Business  
SIM Evo MID

5G Business  
SIM Evo XS

 
Unlimitiert 

in Österreich,
davon 95 GB in der EU

 
80 GB 

Datenvolumen in  
Österreich und in der EU

 
40 GB 

Datenvolumen in  
Österreich und in der EU

 350 Mbit/s
 100 Mbit/s

Max. Down-/Upload-Speed

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

Max. Down-/Upload-Speed

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

Max. Down-/Upload-Speed

Unlimitiert
Minuten und SMS

in AT & innerhalb der EU
und in die EU

Unlimitiert
Minuten und SMS

in AT & innerhalb der EU
und in die EU

Unlimitiert
Minuten und SMS

in AT & innerhalb der EU
und in die EU

150 Min &  
150 SMS & 500 MB

Europa

150 Min &  
150 SMS & 500 MB

Europa
–

€ 36 MTL. € 2280 MTL. € 1320 MTL.


